

Årsredovisning

för

T Möller Boat & Fishing AB

556722-8977

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thommy Möller, Styrelseledamot
2024-02-19

Styrelsen för T Möller Boat & Fishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fiskerinäringen.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 172	2 039	3 528	2 067
Soliditet (%)	87	80	73	55
Resultat efter finansiella poster	98	252	1 354	367

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskat pris på löjrom hos grossist.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 001 407	395 569	2 496 976
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		395 569	-395 569	0
Årets resultat			76 125	76 125
Belopp vid årets utgång	100 000	2 196 976	76 125	2 373 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 196 976
årets vinst	76 125
	2 273 101
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	2 023 101
	2 273 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 172 237	2 038 729
Övriga rörelseintäkter		0	17 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 237	2 055 751
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-435 754	-1 096 401
Övriga externa kostnader		-358 961	-493 380
Personalkostnader	1	-131 576	-79 508
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 226	-134 679
Summa rörelsekostnader		-1 072 517	-1 803 968
Rörelseresultat		99 720	251 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 995	-266
Summa finansiella poster		-1 895	-266
Resultat efter finansiella poster		97 825	251 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	247 000
Summa bokslutsdispositioner		0	247 000
Resultat före skatt		97 825	498 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 700	-102 948
Årets resultat		76 125	395 569

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 717	4 667
Inventarier, verktyg och installationer	3	980 856	1 126 512
Summa materiella anläggningstillgångar		984 573	1 131 179
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	278 000	206 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 000	206 000
Summa anläggningstillgångar		1 262 573	1 337 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 886	495 828
Övriga fordringar		1 127	18 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 889	65 127
Summa kortfristiga fordringar		316 902	579 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 522 378	1 580 363
Summa kassa och bank		1 522 378	1 580 363
Summa omsättningstillgångar		1 839 280	2 160 145
SUMMA TILLGÅNGAR		3 101 853	3 497 324

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 196 976

2 001 407

Årets resultat

76 125

395 569

Summa fritt eget kapital

2 273 101

2 396 976

Summa eget kapital

2 373 101

2 496 976

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

396 000

396 000

Summa obeskattade reserver

396 000

396 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 818

222 941

Skatteskulder

17 016

159 696

Övriga skulder

142 910

122 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 008

98 813

Summa kortfristiga skulder

332 752

604 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 101 853

3 497 324

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	19 000
Ingående avskrivningar	-14 333	-13 383
Årets avskrivningar	-950	-950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 283	-14 333
Utgående redovisat värde	3 717	4 667

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 253 436	1 760 436
Inköp		493 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 253 436	2 253 436
Ingående avskrivningar	-1 127 304	-993 575
Årets avskrivningar	-145 276	-133 729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 272 580	-1 127 304
Utgående redovisat värde	980 856	1 126 132

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 000	134 000
Tillkommande fordringar	72 000	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	278 000	206 000
Utgående redovisat värde	278 000	206 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2024-02-19

Thommy Möller
Thommy Möller